
Uçaklı Kıbrıs Turu Pegasus Ile 3
Gece Otel Konaklamalı İzmir

Çıkışlı Sömestir Özel

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:40 - İzmir - İzmir Adnan Menderes Havalimanı Dış Hatlar

Gezilecek Yerler: Lefkosa Girne

PROGRAM



1 Gün: LEFKOŞA - GİRNE

De?erli konuklar?m?z, sizleri Ercan havaliman?ndan al?p Lefko?a’ ya hareket ediyoruz. Lefko?a’ da Ledra
Palace s?n?r?n? panaromik olarak görerek Girne Kap?s?’ ndan Lefko?a Surlar içerisine giriyoruz burada
önce Samanbahçe Evleri , Venedik Sütunu, Saray Meydan?, Büyük Han, Arasta Çar??s?, Lokmac? barikat?,
Selimiye Camii (St. Sophia Katedrali) ve Bandabulya (Belediye Pazar?)’ n? ziyaret ediyoruz. Serbest zaman
ard?ndan gezimizi sonland?r?p Girne ?ehrine hareket ediyoruz. ?lk önce Yol üzerinde bulunan Walt Disney
kalesinin esinlendi?i St. Hillarion Kalesi’ ni ziyaret ediyoruz. Buradan Girne Kalesi’ ni ziyaret edip ve me?hur
Girne Antik Limanda Serbest Zaman veriyoruz. Gezimizi tamamlad?ktan sonra hotelimize dönüyor ve serbest
zaman veriyoruz.

Yeme ?çme Bilgileri

 Ö?le yeme?i: Lefko?a’da set menü veya aç?k büfe olarak al?nacakt?r. (Tur Ücretine Dahil De?ildir)
 Ak?am yeme?i: Konaklama yapaca??m?z otel de aç?k ve veya set menü olarak al?nacakt?r.



2 Gün: GİRNE 

Günün Gezi Noktaları; Serbest Gün

Değerli konuklarımız, otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında sizleri dinlenmeniz adına
serbest bırakıyoruz. Vaktinizi aşağıdaki ekstra turlarımızla nasıl değerlendirebileceğiniz
hususunda rehberimiz sizleri bilgilendirecektir. 

(EKTSTRA TUR) Gün Batımı Tekne Turu: Değerli misafirlerimiz sizleri 16:00 civarlarında
hotelinizin yakınındaki Girne antik limanına geçiyorsunuz. 16:00 civarları teknemiz ile akdenizin
masmavi sularında yolculuğumuz başlıyor ve 1-2 saat müthiş Girne manzarasını denizden gün
batımıyla beraber izleyip dönüyoruz.

(EKTSTRA TUR) Tekne Turu: Değerli misafirlerimiz sizleri 10:00 civarlarında hotelinizden alıp
Girne antik limanına götürüyoruz. 11:00 civarları teknemiz ile akdenizin masmavi sularında
yolculuğumuz başlıyor ve 20 Temmuz 1974 te Kıbrısa yapılan mutlu barış harekatında
çıkartmanın yapıldığı Yavuz Çıkarma Plajı önlerinde ilk durağıızı yapıyoruz. Burada yüzme molası
ile beraber yemek servisimizi alıyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz su sporları aktiviteside
yapabilirler. Ardından bir diğer güzel koya seyrediyor ve burada meyvelerimizi yemek için ve bir
daha yüzebilmek için mola veriyoruz. Son molamızın da ardından Girne limanına doğru seyire
başlıyoruz. Beşparmak Dağları manzarası eşliğinde limana dönğp hotelimize geçiyoruz. 

 Öğle yemeği: Tekne’ de açık büfe olarak alınacaktır. (Tur Ücretine Dahildir)



3 Gün: GÜZELYURT TURU

Değerli konuklarımız, otelimizde alacağımız kahvaltı sonrasında Güzelyurt’ a hareket ediyoruz.
Önce panaromik olarak 1974 Mutlu Barış Harekatının yapıldığı noktalardan deniz çıkartma
alanında Karaoğlanoğlu Şehitliği, Gazi Helikopteri, Ç1974 Çıkartma Gemisi ve Yavuz Çıkartma
Plajı’ nı görüyoruz. Sonrasında kaçakçının köşkü olarak ünlenmiş Mavi Köşk’ü ziyaret ediyor ve
Güzelyurt’a gidiyoruz ve burada Güzelyurt Arkeoloji ve Doğa Müzesi’ ni ve St. Mamas Kilisesini
ziyaret ediyoruz. Buradan Lefke’ ye doğru hareket ediyor ve panaromik olarak Şehit Hv. Yzb.
Cengiz Topel Anıtı’ nı görüyoruz. Sonrasında Güzelyurt körfezinin muhteşem manzarasında öğle
yemeğimizi yedikten bölgenin geçmişine ışık tutan ülkedeki ilk bazilikayı içerisinde bulunduran
Soli Harabelerini geziyoruz. Buradaki gezimizi sonlandırdıktan sonra ünlü portokal bahçeleri
arasından yola çıkarak turumuzu bitirip hotelimize dönüyoruz.



4 Gün: GİRNE

De?erli konuklar?m?z, otelimizde alaca??m?z kahvalt? sonras?nda müthi? Girne manzaras?n?
görebilece?imiz Bellapais köyüne hareket ediyoruz. Burada Bellapais Manast?r?n? ziyaret edip müthi? Girne
manzaras?n? seyrediyoruz. Buradan Ma?usa ?ehrine do?ru yol al?yoruz. Önce panaromik St. Barnabas
Manast?r? turumuzu yap?p, deniz kenar?nda bulunan Salamis Harabeleri’ ne gidiyoruz; burada bizlere Antik
K?br?s tarihi hakk?nda paha biçilmez bilgiler ald?ktan sonra Ma?usa’ da Kapal? Mara? s?n?r?n? panaromik
olarak görüp k?sa bir Kapal? Mara? Sahili yürüme molas? veriyoruz, sonras?nda kale içine hareket ediyoruz.
Tarihi Kale içi surlar?ndan girerek Nam?k Kemal Meydan? ve Zindan?, Lala Mustafa Pa?a Camii (St.
Nicholas Katedrali) ve Venedik Saray?’ n? ziyaret edip Ercan Havaliman?na do?ru siz de?erli misafirlerimizi
u?urlamak için yola ç?k?yor ve vedala??yoruz. 



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Ücrete Dahil Olan Hizmetler

Lüks Otobüsler İle Ulaşım
Jolly Tur Güvencesi
Rehberlik Hizmeti

Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
Pia Bella 3 Gece Otel Konaklaması ( Yarım Pansiyon )

Otelde 3 Sabah Kahvaltısı
Otelde 3 Akşam Yemeği
Gidiş Dönüş Uçak Bileti

 

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler

Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar 

Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
Tüm Öğlen Yemekleri 

Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri 

 

Diğer Tur Bilgileri

Müze Örenyeri Milli Park Girişleri;

Tüm müze,örenyeri giriş ücretleri misafirler tarafından ödenir.
Misafirlerimiz Müzekart ın geçerli olduğu müze ve ören yerlerinde avantaj sağlaması için tur öncesinde ve ya tur

esnasında müze kart satış noktalarından müze kart satın alabilirler. 

Paket Fiyatlarımız Otel, ulaşım ve çevre gezilerini kapsamaktadır.
Mola Yerleri: Çevre yolu üzerindeki dinlenme tesisleridir.

Mola Yerlerimiz; yoğunluk, tadilat vb. gibi mücbir sebeplerden ötürü mevki ve hizmet standartları açısından aynı
olmak kaydıyla değiştirilebilir.

Gap Turlarımız bölge yoğunluklarına bağlı olarak mevcut programın içinde gün değişikliği yapılarak aynı programı
gerçekleştirir. Bunun yanı sıra tur programlarında gün sıralamalarında belirtilen gezi programlarında gün değişimi

yaşanabilmektedir.
Tur Programında yer alan gece turları gibi ekstra turlar kişi sayısı ve mevcut personelin şartlarına bağlı olarak
gerçekleştirilir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlar tüm yolcuların katılımı olmasa dahi gerçekleştirilecektir. Ekstra

turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz rehberimiz tarafından şehre girmeden önce yer alan dinlenme
alanlarına veya şehir merkezlerine yönlendirilecektir. Yol üzerinde yapılan ekstra turlara katılmak istemeyen



yolcular, mola yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmışlardır.
Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek vizit noktalarının sırasında veya günler arasında) hava durumu,

yol durumu vb. gibi nedenlerle rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
Mücbir sebeplerden (hava, yol, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb.) veya misafirlerimizin rehberimizin verdiği

zamanlamalara uymamaları sebebiyle tur programımızda yazdığı halde gezilemeyen yerlerden Jolly Tur kesinlikle
sorumlu değildir.

Kişilerin tura katılımlarındaki sağlık sorunları, hamilelik durumu, sürekli kullanımda bulundukları ilaçlar ile ilgili
raporları yanlarında bulundurmaları gerekmektedir.

Turumuzun Otelleri: Belirtilen tesis isimleri turumuzun konaklama önceliğinin bulunduğu tesislerdir. Müsaitlikler
doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

Yoğunluk ve mücbir sebepler nedeniyle standart bakımından aynı olmak kaydıyla oteller değişiklik gösterebilir.
Böyle bir durumda misafirlerimiz Jolly Tur temsilcisi tarafından bilgilendirilir.

Notlar
Turumuzda yoğunluk nedeniyle uçak rötarlarına göre değişiklik yaşanabilmektedir. Tüm gece turlarımız ekstra olup

katılıma bağlı olarak gerçekleştirilir. 
Turlarımızda kullanılan araç tipleri kişi sayılarına göre aşağıdaki şekilde sınıflandırılır. Her turumuzda

bulunan kişi sayısına göre aşağıda bulunan araç tipleri tayin edilir.
Otobüsler 28-46 kişi sayılarında kullanılır.

Mercedes Travego/Tourismo 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)
Neoplan Cityliner/Tourliner 46+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı
mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

Mitsubishi Safir 54+1+1 koltuklandırma, abs, asr, klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı (cep telefonu kullanılabilir)

Midibüsler 17-27 kişi sayılarında kullanılır.
Isuzu Turkuaz 31+1 koltuklandırma, yatar otobüs koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet monitör, 1 adet buzdolabı, su

ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.
Minibüsler 16’ya kadar kişi sayılarında kullanılır.

Vw Volt 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı, okuma
lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Vw Volt El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet buzdolabı,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter 12+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Mercedes Sprinter El 16+1 koltuklandırma, özel tasarlanmış yatar otobüs deri koltuklu, abs, asr, klima, 1 adet
buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı.

Öneriler
Tura çıkılan bölgenin coğrafi yapısına, hava şartlarına ve tur konseptine uygun kıyafet, aksesuar ve ayakkabı (bot,

terlik, sandaleti, su ayakkabısı vb.) tercih edilmelidir.
Tur esnasında fotoğraf ve video çekme imkanı bulacağımızdan dolayı, bu cihazlara ait pil, Powerbank (taşınabilir güç

kaynağı), şarj aleti, harici bellek gibi malzemeleri yanınıza almayı unutmayınız.
Tura çıkarken düzenli kullandığınız ilaçları yanınıza alınız ve mevsimsel ya da süreklilik arz eden (Alerjik, Kronik ve

Kalıtsal) rahatsızlıklarınızı rehberinize bildiriniz.
Tura çıkarken kişisel bakım ürünlerinizi (şampuan, krem, diş macunu vb.)yanınıza almayı unutmayınız.
Tur esnasında otobüs içerisinde veya yanınızda bulundurmanız gereken eşyalar için sırt  çantası almayı

unutmayınız.
Seyahat esnasında yolculuğu keyifli hale getirecek (tercihinize göre) kitap, dergi, müzik çalar vb. yanınıza

alabilirsiniz.
Turumuzda tekne turları ve yüzme molaları olacağı için, tüm gerekli deniz eşyalarınızı (mayo, havlu, güneş kremi,

deniz çantası, deniz gözlüğü, palet vb.) yanınızda bulundurmanız tavsiye edilir.
YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, JOLLY TUR TARAFINDAN ÖZGÜN OLARAK YAZILIP,

HAZIRLANMIŞTIR. HER HANGİBİR ŞEKİLDE, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR.
TÜM HAKLARI JOLLY TUR'A AİTTİR. (15.03.2018) PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUŞTURULAN

KOPYALARINDAN JOLLY TUR SORUMLU TUTULAMAZ. TUR PROGRAMIMIZ, 6502 NO'LU TÜKETİCİ
KANUNUNA UYGUN OLARAK HAZIRLANMIŞTIR. TOPLAM 6 SAYFADAN OLUŞUP AYRI DÜŞÜNÜLEMEZ.



Ulaşım Bilgileri

Gidiş Ulaşımı 

PEGASUS JOLLY

Image not found or type unknown PEGASUS JOLLY - PC 1862 07:40 - İzmir, (ADB-Adnan Menderes) 09:30 - Ercan Havalimanı,

Kuzey Kıbrıs (ECN) 

Dönüş Ulaşımı 

PEGASUS JOLLY

Image not found or type unknown PEGASUS JOLLY - PC 1867 21:05 - Ercan Havalimanı, Kuzey Kıbrıs (ECN) 22:30 - İzmir,

(ADB-Adnan Menderes)

Önemli Bilgiler

İptal İade Şartları

Turumuzda yeterli sayıya ulaşılamadığı takdirde; iptal hakkı tur hareket tarihinden 20 gün öncesine kadar Jolly
Tur’da saklıdır. Böyle bir iptal durumunda Jolly Tur misafirlerine bizzat haber vermekle yükümlüdür.

Uçaklı Turlarımızda;
Uçak ile ilgili bölümlerde havayolu sözleşmesi geçerlidir. 

İptal sigortaları uçak ulaşımını kapsamaz.
Kademeli fiyat sistemi mevcuttur. 

İlan edilen fiyat en düşük sınıftan açılan fiyattır. 
Uçaklı tur programlarında "ekonomik sınıf" kullanılmaktadır.

Tur uçuş biletleri gidiş-dönüş birlikte kesilmektedir. Gidiş uçuşu kullanılmayan durumlarda dönüş uçuşu havayolu
şirketlerinin uyguladığı sıralı kullanım şartı uyarınca kullanılamaz hale gelmektedir, iptale dönmektedir. Bu sebeple

sadece dönüş uçuşuna katılmak mümkün olmamaktadır.

Not : Çocuk kategorisi 7-12 yaşları arasıdır. Tur sirküsü yayımlandığı 31.12.2025 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait,
daha sonraki bir tarihte yayımlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar. Zorunlu ek hizmetler fiyata dahildir.
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